西安科技大学院处函件

                                       教务函〔2014〕37号

关于2014年度青年教师讲课比赛
校级决赛安排的通知
各学院（部）：
经各学院（部）选拔、推荐，共有60名教师参加了学校2014年度青年教师讲课比赛的校级初赛。学校聘请由教学督导组、教学院长、教务处、教学名师等组成的专家组采取随堂听课方式进行了遴选，共45名教师参加校级决赛。现将校级决赛有关事宜安排如下：
一、时间
2014年7月8日全天（星期二）08：20正式开始
二、地点
临潼校区2号楼2层
三、比赛方式
比赛分两个环节：第一个环节为说课（约5分钟），要求参赛教师简要阐述自己对教学内容的处理、学生情况的分析以及教学策略设计（教学组织、学时安排、教学方式等）等，讲清“教什么”、“怎么教”，以及“为什么这样教”等教学核心问题；第二个环节为讲授（约15分钟），要求衣着得体、举止大方；声音洪亮、表达准确，教学方法运用科学合理、师生互动激发学生兴趣，教学容量饱满、教学效果良好。教室提供多媒体设备，也可自行准备挂图等教具。地矿、机电、综合三组分设一等奖1名、二等奖3名、三等奖6名，共计30名，由学校颁发奖金和证书。

四、参加比赛教师名单

7月8日08:10以抽签方式决定先后次序，依次参赛。
地矿组：李  勤、王晓静、樊婷婷、刘  飞、蔡  辉、
赵玮钦、杨再文、池葆春、裴琳娟、秦立科、
夏文海、李奇虎、翟小伟、高喜才、刘纪坤
（地点：2-2-221教室）

机电组：葛红玉、张  武、徐田波、张  乐、罗香玉、
秦  昳、马  天、张  卓、白  昀、贺  顺、
庞立华、薛颖轶、许  琼、罗  娟、胡晓东
（地点：2-2-222教室）
综合组：袁晓芳、张  喆、史玉芳、李  敏、梁  飞、
杨  帆、王豆豆、宋  亮、郭小云、陈  茗、
杜戍涓、高战辉、刘  琳、侯晓丽、吴保传
（地点：2-2-223教室）
请各学院（部）通知本单位教师乘坐7：10的校车准时到各自比赛场地，并认真准备。欢迎广大师生到比赛现场观摩。
教务处   教师教学发展中心

2014年7月4日